[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

ГАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019г.                                                                                                                  № 13
с. Агапино
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Ганинского сельсовета

на 2020 год

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. ст. 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования Ганинского сельсовета Курганской области, Ганинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Ганинского сельсовета на 2020 год согласно приложения.

2. Администрации Ганинского сельсовета обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ганинского сельсовета на 2020 год.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ганинского сельсовета в сети «Интернет»
Председатель Ганинской Сельской Думы                                                           Л.Г. Юкляевских
Глава Ганинского сельсовета                                                                                Ш.Ш. Абсалямов
Приложение к решению

Ганинской сельской Думы от

«12» декабря 2019 г. № 13

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования Ганинского сельсовета
на 2020 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества муниципального образования

Ганинского сельсовета на 2020 год.

Объекты недвижимости

	Наименование объекта
	Общая площадь
	Место расположения
	Срок приватизации

	Сооружение – ГТС (плотина) на реке Канаш (Колой)

	с. Агапино
	III-IV квартал 2020г

	Земельный участок под сооружение – ГТС (плотина)
	1,1 га
	с. Агапино
	III-IV квартал 2020г